

RM.0002.3.2018

P R O T O K Ó Ł N r X L I X / 1 8
Z S E S J I
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
z dnia 29 marca 2018 roku

XLIX sesja Rady Miejskiej odbyła się w dniu 29 marca 2018 roku w Stroniu Śląskim, rozpoczęła się o godzinie 10:09, zakończyła się o godzinie 13:33. Obradom przewodniczył Pan Ryszard Wiktor. Protokolantem była Agnieszka Gawron.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Pan Ryszard Wiktor Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 10:09 otworzył XLIX sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, przywitał wszystkich zebranych. Następnie stwierdził prawomocność obrad, na sali obecnych było 15 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.
4. Ocena działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2017 rok. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej.
5. Przedstawienie Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego sprawozdania Burmistrza Stronia Śląskiego z realizacji programu współpracy Gminy Stronie Śląskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2017 rok.
6. Informacja Burmistrza Stronia Śląskiego w zakresie podjętych działań, mających na celu ograniczenie emisji spalin na terenie Gminy Stronie Śląskie.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok – **projekt nr 1.**
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/291/17 w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2018 – 2022 – **projekt nr 2.**
9. Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Stronie Śląskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu – **projekt nr 3.**

10. Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Stronie Śląskie na stałe obwody głosowania – **projekt nr 4.**
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stronie Śląskie w 2018 roku – **projekt nr 5.**
12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Stronie Śląskie – **projekt nr 6.**
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 7.**
14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 8.**
15. Podjęcie uchwały w sprawie oceny merytorycznej i formalnej kontroli Komisji Rewizyjnej oraz przedłożonych wniosków – **projekt nr 9.**
16. Sprawozdanie Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.
17. Interpelacje radnych.
18. Zapytania i wolne wnioski.
19. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
20. Zakończenie XLIX sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Ryszard Wiktor, zapytał zebranych, czy są wnioski o zmianę porządku obrad. Wniosków nie złożono. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych „za” (jednogłośnie).

Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Protokół z XLVIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. Za przyjęciem protokołów głosowało 15 radnych „za” (jednogłośnie).

Ocena działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2017 rok. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Pani Małgorzata Lech, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim, przedstawiła sprawozdanie z działalności oraz koszty poszczególnych zadań, realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. Następnie przedstawiła sprawozdanie z realizacji zadań

w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu w wersji papierowej.

Przedstawienie Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego sprawozdania Burmistrza Stronia Śląskiego z realizacji programu współpracy Gminy Stronie Śląskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2017 rok.

Pani Monika Ciesłowska, Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, przedstawiła sprawozdanie z działalności oraz rozliczenie poszczególnych zadań, realizowanych przez organizacje pozarządowe w roku 2017. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu w wersji papierowej.

Informacja Burmistrza Stronia Śląskiego w zakresie podjętych działań, mających na celu ograniczenie emisji spalin na terenie Gminy Stronie Śląskie.

Pan Zbigniew Łopisiewicz, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił informacje w zakresie podjętych działań, mających na celu ograniczenie emisji spalin na terenie Gminy Stronie Śląskie. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu w wersji papierowej.

Przewodniczący Rady o godzinie 11:50 ogłosił przerwę.
Obrady wznowiono o godz. 12:15.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok – projekt nr 1.

Pani Grażyna Konopka, Skarbnik Gminy przedstawiła **projekt uchwały nr 1.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 1.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 1** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XLIX/313/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/291/17 w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2018 – 2022 – projekt nr 2.

Pani Grażyna Konopka, Skarbnik Gminy przedstawiła **projekt uchwały nr 2.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 2.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XLIX/314/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Stronie Śląskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu – **projekt nr 3.**

Pan Tomasz Olszewski, Sekretarz Gminy przedstawił **projekt uchwały nr 3.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 3.**

O godz. 12:43 na salę obrad opuścił Radny Pan Zdzisław Pakuła.

Komisja Oświaty Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 3** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 3** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 3** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 3** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 3 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XLIX/315/18** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

O godz. 12:45 na salę obrad powrócił Radny Pan Zdzisław Pakuła.

Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Stronie Śląskie na stałe obwody głosowania – **projekt nr 4.**

Pan Tomasz Olszewski, Sekretarz Gminy przedstawił **projekt uchwały nr 4.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił poprawkę do **projektu uchwały nr 4.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 4.**

Komisja Oświaty Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 4** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 4** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 4**

zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką.
Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 4** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką.

Projekt uchwały nr 4 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XLIX/316/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stronie Śląskie w 2018 roku – **projekt nr 5.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 5.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 5.**

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 5** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 5 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XLIX/317/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Stronie Śląskie – **projekt nr 6.**

Pan Dariusz Chromiec, Zastępca Burmistrza przedstawił **projekt uchwały nr 6.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia oraz Komisji Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 6.**

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 6 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XLIX/318/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 7.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 7.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu**

uchwały nr 7.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 7** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 7 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XLIX/319/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stronie Śląskie – projekt nr 8.

Pan Zbigniew Łopusiewicz, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 8.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 8.**

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 8** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 8 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XLIX/320/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie oceny merytorycznej i formalnej kontroli Komisji Rewizyjnej oraz przedłożonych wniosków – projekt nr 9.

Radny, Pan Miłosz Węgrzyn, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił **projekt uchwały nr 9.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 9.**

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 9 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XLIX/321/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Sprawozdanie Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.

Pan Zbigniew Łopusiewicz, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił sprawozdanie z bieżącej działalności w okresie między sesjami, które stanowi

załącznik do niniejszego protokołu w wersji papierowej.

Interpelacje Radnych.

Interpelacje nie zostały złożone.

Zapytania i wolne wnioski.

W niniejszym punkcie niż zabrano głosu.

Sprawy bieżące Rady Miejskiej.

W niniejszym punkcie obrad, głos zabrał:

- Pan Ryszard Wiktor, Przewodniczący Rady.

Zakończenie XLIX sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach i o godzinie 13:33 zamknął XLIX sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Protokół sporządziła:
Agnieszka Gawron

Przewodniczący Rady Miejskiej
Ryszard Wiktor
/-/ podpis nieczytelny